
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

П Р И К А З

02.08.2022 г. г. Невинномысск № 97-ОД

Об утверждении графика родительских собраний в ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23» на 2022/23 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 
04.05.2009г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», 
в целях реализации Указа Президента РФ от 16.08.2021г. № 478 «О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», 
Приказа министерства образования Ставропольского края от 25 января 2021 г. 
№ 106-пр «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции на 2021 -2025 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график родительских собраний в ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23» на 2022/23 годы 
согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.


